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written by Artur Wejnerowski | 1 lipca 2024

Drodzy Przyjaciele,

czas na święto kreatywności, pasji i inspiracji! Z radością ogłaszamy, że zbliża się 12.
edycja Festiwalu Media i Sztuka w Darłowie. To będzie prawdziwa uczta dla serca, umysłu
i duszy!

W tym roku przygotowaliśmy dla Was coś naprawdę wyjątkowego! Nasz festiwal będzie
spotkaniem różnych światów, w których każdy znajdzie coś dla siebie i – mamy nadzieję –
odnajdzie również siebie. Oto, co na Was czeka:

inspirujące spotkania – poznacie gości, którzy podzielą się swoimi historiami.

https://www.darlowo.pl/zaproszenie-na-12-edycje-festiwalu-media-i-sztuka-w-darlowie/
https://www.darlowo.pl/zaproszenie-na-12-edycje-festiwalu-media-i-sztuka-w-darlowie/


Będziemy gościć m.in. reporterki i reporterów, dziennikarki i dziennikarzy, pisarki
i pisarzy, tłumaczki i tłumaczy, przedstawicielki i przedstawicieli samorządu i polityki.
Co ciekawe, niektórzy z nich wystąpią w podwójnych rolach…
warsztaty i debaty – rozmowy o rzeczach ważnych na różne sposoby
strefa relaksu i mądrej rozrywki – Festiwal to nie tylko wiedza i inspiracja, ale także
dobra zabawa! Czekają na Was spacery, koncerty, pokazy filmowe i fotograficzne,
monodram, dancing, a 14 lipca – finał EURO 2024 z gościem specjalnym. Nie
zabraknie atrakcji dla dzieci!
różnorodne tematy – opowiemy o najważniejszych książkach roku 2023, wydarzeniach
społecznych i politycznych, przyrodzie, ekologii i ochronie środowiska, kobietach,
starości, języku, podróżach, sumieniu, PRL-u, Darłowie i Bognie. I o wielu innych
sprawach…

Nie może Was zabraknąć! Dołączcie do nas i stańcie się częścią tej niesamowitej
przygody.

PROGRAM – Media i Sztuka – DARŁOWO 2024  // 11 – 14 lipca 2024 – festiwal
w Darłowie

MIEJSCE:

Hala festiwalowa – nabrzeże portowe przy Marina Royale (ul. Dorszowa)

Parking przy wejściu na plażę zachodnią

Prowadzenie: Krzysztof Plewa

Inne miejsca spotkań:

Mała hala festiwalowa

Kino Bajka – Darłowo, ul. Morska 56

Latarnia Morska w Darłówku (ul. Wschodnia 4)

Rynek w Darłowie – Plac Tadeusza Kościuszki

*Brak wskazanego miejsca w programie oznacza, że spotkanie zostało zaplanowane
w głównej hali festiwalowej

***

11 lipca 2024 – CZWARTEK

18:00 Inauguracja Festiwalu Media i Sztuka

18:05 Chodź, pomaluj mój świat – przeboje zespołu „2 plus 1” – koncert Orkiestry
Symfonicznej Filharmonii Koszalińskiej pod dyrekcją Krzysztofa Kozakiewicza z udziałem
wokalistki Magdaleny Meisel i pianisty Klaudiusza Jani



20:00 Sceny z życia małżeńskiego – spotkanie z Maciejem Stuhrem i Katarzyną
Błażejewską. Prowadzenie: Magdalena Grzebałkowska, Ewa Winnicka

22:00 Simona. Złożony portret niezwykłej kobiety – pokaz filmu dokumentalnego z 2022
roku o życiu Simony Kossak, reż. Natalia Koryncka-Gruz (czas trwania: 1h 31min)

***

12 lipca 2024 – PIĄTEK

10:00 Jak się starzeć bez godności – warsztaty. Udział biorą: Ewa Winnicka i Magdalena
Grzebałkowska – pod kierunkiem profesora Maxa von Hardcore (Macieja Łubieńskiego)
z Pożaru w Burdelu

10:00 Wajrak i zwierzęta – spacer edukacyjny nad brzegiem Bałtyku z Adamem
Wajrakiem (Latarnia Morska w Darłówku – ul. Wschodnia 4)

11:30 Sex, disco, video i zakupy w PRL – spotkanie z Wojciechem Przylipiakiem.
Prowadzenie: Justyna Sobolewska (mała hala festiwalowa)

11:30 Powietrza! – debata ekologiczna z udziałem marszałka województwa
zachodniopomorskiego – Olgierda Geblewicza, byłego wiceministra środowiska –
Stanisława Gawłowskiego i Adama Wajraka. Prowadzenie: Martyna Słowik

13:00 Miasteczko Panna Maria – spotkanie z Ewą Winnicką. Prowadzenie: Cezary
Łazarewicz

13:00 Letnie strofy – z Justyną Sobolewską i Jackiem Chmielewskim o poetach i poezji
rozmawia Andrzej Mielcarek (mała hala festiwalowa)

14:15 Tu jest Grecja. Antyk na nasze czasy – spotkanie z Markiem Węcowskim.
Prowadzenie: Magdalena Rigamonti

15:30 Język to dzikie mięso – spotkanie z Ryszardem Krynickim. Prowadzenie: Wojciech
Bonowicz

15:30 Kto zabił Stanisława Pyjasa? – spotkanie z Cezarym Łazarewiczem. Prowadzenie:
Ewa Winnicka (mała hala festiwalowa)

17:00 Co by było, gdyby …? – spotkanie z Antonim Dudkiem. Prowadzenie: Cezary
Łazarewicz

18:30 Cały Urban – spotkanie z Dorotą Karaś i Markiem Sterlingowem. Prowadzenie:
Cezary Łazarewicz

20:00 Na krańcu świata – spotkanie z Martyną Wojciechowską. Prowadzenie: Magdalena
Rigamonti

21:30 DARŁOWO WELCOME TO: Dancing Międzypokoleniowy. Zabawa w rytmie
szlagierów z prywatek vs przeboje dyskotek lat 90.  Prowadzenie: Mateusz Stolnicki aka Dj
Roślinność, Wojciech Przylipiak (mała hala festiwalowa)



***

13 lipca 2024 – SOBOTA

10:30 Kocia szajka Agaty Romaniuk – dla dzieci

11:30 Tyrmand i Bogna – spotkanie z Bogną (Krystyną Okólską) i Michałem Wójcikiem.
Prowadzenie: Justyna Sobolewska (mała hala festiwalowa)

12:45 Powrót pomorskich księżniczek – spotkanie z Elżbietą Cherezińską. Prowadzenie:
Justyna Sobolewska

14:00 Związki partnerskie ZA i PRZECIW – spotkanie z ministrą ds. równości Katarzyną
Kotulą i księdzem Kazimierzem Sową. Prowadzenie: Arleta Zalewska

15:30 Czy wolne media są nam potrzebne do szczęścia – debata naczelnych: Bartosz
Węglarczyk (onet.pl), Magda Jethon (Radio Nowy Świat), Jan Ordyński (TVP), Wojciech
Tumidalski (PAP). Prowadzenie: Magdalena Rigamonti

16:00 Spacer śladami Tyrmanda z Krystyną Różańską (Rynek w Darłowie – Plac
Tadeusza Kościuszki, spotkanie przy Rybaku)

17:00 Miejsca pamięci – spotkanie z Piotrem Pytlakowskim. Prowadzenie: Cezary
Łazarewicz

18:15 Venclova, Miłosz, Herbert – spotkanie z Tomasem Venclovą. Prowadzenie: Justyna
Sobolewska (wsparcie: Rasa Rimickaite)

19:30 Jedenaste – nie bądź obojętny. Rachunek sumienia Mariana Turskiego.
Prowadzenie: Magdalena Rigamonti i Bartosz Węglarczyk

20:30 Od Tolka Banana do Boba Dylana – spotkanie z Filipem Łobodzińskim. Prowadzenie:
Cezary Łazarewicz

21:00 Simona K. Wołająca na puszczy – monodram Agnieszki Przepiórskiej, reż. Anna
Gryszkówna.

Po spektaklu, rozmowę z Agnieszką Przepiórską przeprowadzi Magdalena Rigamonti.

Wydarzenie biletowane: 30 PLN. Szczegółowe informacje na temat biletów znajdują się
na końcu programu. Liczba miejsc ograniczona. (Kino Bajka – Darłowo, ul. Morska 56)

22:00 Fotograf – pokaz filmu kryminalnego z 2014 roku, reż. Waldemar Krzystek, autor
zdjęć Arkadiusz Tomiak (czas trwania: 1h 47min)

***

14 lipca 2024 – NIEDZIELA

10:30 Morze śmiechu, czyli spotkanie z autorem detektywa Pozytywki – Grzegorzem
Kasdepke



10:30 Popielski vs Mock – spotkanie (o kryminale retro) z Markiem Krajewskim.
Prowadzenie: Magdalena Rigamonti (mała hala festiwalowa)

12:00 Od terapii do inspiracji, czyli jak ratowaliśmy Polskę i co z tego (dobrego) wynikło –
spotkanie z Katarzyną Kasią i Grzegorzem Markowskim. Prowadzenie: Cezary Łazarewicz,
Magdalena Rigamonti

13:30 Kochać polszczyznę – rozmowa z tłumaczami polskiej literatury: Antonia Lloyd-
Jones, Sean Bye i Dawid Mobolaji. Prowadzenie: Justyna Sobolewska

15:00 Granice reportażu – spotkanie z Wojciechem Tochmanem. Prowadzenie: Ewa
Winnicka

16:30 Spotkanie jubileuszowe ze Stefanem Chwinem. Prowadzenie: Justyna Sobolewska

17:30 Wszyscy jesteśmy z chłopek – spotkanie z Joanną Kuciel-Frydryszak. Prowadzenie:
Ewa Winnicka

18:30 Zawód fotograf – spotkanie z Chrisem Niedenthalem. Prowadzenie: Cezary
Łazarewicz

19:30 Wręczenie nagrody: Fala Festiwalu Media i Sztuka

19:45 Koncert finałowy: Matylda/Łukasiewicz

20:45 Finał Mistrzostw Europy 2024 w piłce nożnej z Cezarym Kucharskim

Festiwalowi towarzyszy: Wystawa GRAND PRESS PHOTO. Rynek w Darłowie – Plac
Tadeusza Kościuszki

11 – 31 lipca 2024 r.

Informujemy, że część spotkań będzie dostępna w relacjach LIVE na:

Kanale Media i Sztuka – festiwal w Darłowie: https://mediaisztuka.darlowo.pl/

Kanale YouTube Miasta Darłowo (https://www.youtube.com/@DarlowoPL)

—— Bilety na monodram: Simona K. Wołająca na puszczy (13 lipca 2024 – godz. 21:00)

Ważne uwagi organizacyjne:

– na wydarzenie obowiązuje bilet wstępu (30 zł). Liczba miejsc jest ograniczona – decyduje
kolejność zakupu. Nie prowadzimy rezerwacji miejsc!

– bilety zostaną udostępnione w dwóch pulach – do wyczerpania zasobów:

I pula: sprzedaż biletów w kasie kina Bajka oraz na www.kino.darlowo.pl od 1 lipca 2024
roku

II pula: sprzedaż biletów w księgarni festiwalowej znajdującej się na hali festiwalowej

https://mediaisztuka.darlowo.pl/
https://www.youtube.com/@DarlowoPL


(nabrzeże portowe przy Marina Royale, ul. Dorszowa) od 12 lipca 2024 roku

– miejsce wydarzenia: DARŁOWO, kino Bajka, ul. Morska 56

– prosimy o przyjście na kwadrans przed wydarzeniem oraz o zajmowanie miejsc
zgodnych z numerami, które widnieją na biletach, co bardzo ułatwi nam pracę.
Dziękujemy!

– czas trwania spektaklu: 70 minut.

UWAGA: Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie,
wynikających z przyczyn od niego niezależnych.

 —–

Na Media i Sztuka – festiwal w Darłowie zaprasza MIASTO DARŁOWO

Partnerem wydarzenia jest Pomorze Zachodnie

Wydarzenie zostało zorganizowane przy wsparciu z Programu Fundusze
Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027

 Znajdziesz nas na:

darlowo.pl

mediaisztuka.darlowo.pl

Facebook:

Media i Sztuka – Festiwal w Darłowie

Miasto Darłowo

@funduszeeuropejskie

@pomzachodnie

@pomorzezachodnienews

#misdarlowo

#lubiedarlowo

#funduszeeuropejskie

#pomorzezachodnie

Do zobaczenia na Festiwalu!

lubiędarłowo

http://darlowo.pl/
http://mediaisztuka.darlowo.pl/
https://www.facebook.com/mediaisztukadarlowo
https://www.facebook.com/darlowo

